Prefeitura Municipal de São Mateus

Estado do Espírito Santo

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus - ES

1/1

EDITAL DE INDEFERIDOS

O Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam INDEFERIDOS

os candidatos classificados no Processo Seletivo nas Provas de Títulos, e tempo de serviço, objeto do

Edital PMSM/SEMUS Nº001/2019 e Decreto nº 10.644/2019, conforme listagem abaixo.

CANDIDATOS INDEFERIDOS

ATENDENTE DE SAÚDE BUCAL

Nome do Candidato

CRISTINA DA SILVA SAMPAIO DOS SANTOS

DANIELA MARTINS DOS SANTOS

ELIETE LOPES

JÉSSICA GUIMARÃES FARIAS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nome do Candidato

EZEQUIEL DO AMARAL DE ALMEIDA

MARLUCIA DIAS BRITO

MOTORISTA

Nome do Candidato

DANIEL ALVES DE ARAUJO

ELIAS BEVITORIO BISOLLI

HENRIQUE LIMA HORÁCIO

PAULO ESTEVAM FRANCISCO NETO

RAINER EVANGELISTA

PSICÓLOGA

Nome do Candidato

ADRIANA GONRING

MOTORISTA - DESISTENTE
Nome do Candidato

MARCOS MARCOLINO

São Mateus/ES, 09 de julho de 2019.

HENRIQUE LUIS FOLLADOR

Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 10.220/2018